

Data publikacji: 2021-12-09

Zapraszamy na nowy plac targowy w Rytwianach

Handlowców, przedsiębiorców, sprzedawców serdecznie zapraszamy do Rytwian na **nowy plac targowy obok remizy OSP Rytwiany, ul. Armii Krajowej 8.**

Gwarantujemy bardzo dobre warunki sprzedaży oraz gościnną atmosferę. Targ będzie się odbywał w każdy czwartek. Plac targowy czynny jest również od poniedziałku do soboty w godzinach od 7.00 do 17.00. Zgodnie z tzw. "Tarczą Antykryzysową 6.0" do dnia 31 grudnia 2021r. pobieranie opłat targowych jest zawieszona.

Pozostałe informacje znajdują się w poniższej ulotce.

Prosimy Państwa o udostępnianie informacji o naszym targu.

Serdecznie zapraszamy!



**PRZEDSIĘBIORCO!
SPRZEDAWCO!**



Gmina Rytwiany
zaprasza na nowy plac targowy

Miejsce: **RYTWIANY, ul. ARMII KRAJOWEJ 8**
(obok OSP Rytwiany)

Dzień targowy: **CZWARTEK**

Plac targowy czynny również
od poniedziałku do soboty
w godz. 7:00 - 17:00

Zgodnie z Uchwałą nr NR XLV/225/21 Rady Gminy Rytwiany z dnia 28 października 2021 r. w sprawie opłaty targowej dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży z:

samochodu osobowego	innych samochodów, przyczep, naczep	wózka ręcznego, kosza, ręki	wozu konnego
1 zł	2 zł	0,50 zł	1 zł
stoiska za każdy rozpoczęty metr kwadratowy powierzchni zajętej do prowadzenia sprzedaży		autobaru	autosklepu
0,50 zł		0,50 zł	0,50 zł

W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się stawkę wyższą.

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, bez wezwania, na rachunek Urzędu Gminy Rytwiany, z zastrzeżeniem, że zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Pobór opłaty targowej powierza się Marcie Bator i Monice Seremak (Urząd Gminy w Rytwianach pok. 21).

Zgodnie z tzw. "Tarczą Antykryzysową 6.0" do 31 grudnia 2021 r. pobieranie ww. opłat targowych jest ZAWIESZONE.



Więcej informacji: www.rytwiany.com.pl
email: rytwiany@rytwiany.com.pl, tel. 15-864-79-30